Sacerdotis ad quo circa proelium mo-
loch impetrabant. babef. ibidem.

Sacerdotis in templo proleum ma-
nebant ut pecuniae et oblationes colla-
gerent. babef. Barut. vi. cap.

Sacerdotis proelium et sacrificale quo
modo laudes tribuerunt. babef. vbi supra.

Sacerdotis divino cultui vacante a re-
gi redipebant necessaria babef. myltos
nisi Susanna. 1. cap. 1. Danielis. psl. cap.

Sacerdotis in templo boniues occipi-
ebant percutiendo quecum blouilia ter-
gor et secundo spectabat. ibidem.

Sacerdotis in templo ministrantes quo
modo orbent vestibus et meabus/penas
rumores. Epcl. vili. ca.

Sacerdotis et legie periti noticiam ce-
dero babuerunt. Ador. psl. cap.

Sacerdotis quare mensae numulariorum
statuerunt. babef. Joban. ii. cap.

Sacramentum eucharistie per frumen-
tum et pnum intelligit. ferme. psl. ca.

Sacramentum eucharistie tuus amio-
ni. Joban. vi. ca.

Sacramentum eucharistie quibus pfect.

- babetur ibidem.
- ¶ Sacramentum eucharisticum est necessarium ad vitam spiritualm. Ibidem.
- ¶ Sacramentum eucharisticum primo canit factum fidibus sub veraq specie. Ibidem.
- ¶ Sacramentum eucharisticum panis debet dici secundum grecos; sed etiam prolatum ibi est.
- ¶ Sacramentum eucharisticum malum pueri citatio non baptissimus. Ibidem.
- ¶ Sacramentum eucharisticum pueri spirituale numerum. I. Chrysostom. p. 1. c. cap.
- ¶ Sacramentum eucharisticum ipse post eum nam inflatur. I. Chrysostom. p. 1. cap.
- ¶ Sacramentum eucharisticum spiritus et corporis concomitantia corporis sanguinis et breviem.
- ¶ Sacramentum eucharisticum perfectum in consecratione materie. ibi supra.
- ¶ Sacramentum eucharisticum vitrum; melius fit frequentius vel raro sumendum. Ibidem.
- ¶ Sacramentum baptismi et penitentiae a beneficio spiritus passione habent efficaciam Apocal. i. cap.
- ¶ Sacramenta omnia veteris legis ad eucharisticum sacramentum convertantur. p. 1. cap.
- ¶ Sacramenta ecclesie sunt quocunq intrumenta quibus sacrificiamur. Ad Barb. v. 1. c.
- ¶ Sacramenta ecclesie dicuntur easdem gratiarum. Ibidem.
- ¶ Sacramenta quibus ministri homines sunt et quibus non habebantur ibidem. vi. 1. c.
- ¶ Sacramenta veteris legis dicuntur elementa. ad Lectorium. ii. c.
- ¶ Sacramenta veteris legis dicuntur omnia celestia. ad Tebeacos. viii. cap.
- ¶ Sacramenta veteris legis dicuntur operi plenaria celestia. Ibidem.
- ¶ Sacrificium tripliciter a lege ex qualib species animalium fierat. Gen. xv. cap.
- ¶ Sacrificium quaevis requirebat. Exod. xl. p. 1. capitulo.
- ¶ Sacrificium iugis quo factum habebat Leuitici. vii. capitulo.
- ¶ Sacrificium matutinum et vespertino quod fuerit. Ibidem.
- ¶ Sacrificium oblationis et libamentorum de qua tunc sunt. Ibidem.
- ¶ Sacrificium oblationis libamentorum ali quocunq tunc per alio possumus. Ibidem. vii. 1. c.
- ¶ Sacrificium oblationis qualiter erat obseruans. Ibidem. ii. capitulo.
- ¶ Sacrificium ex terra nascientibus qdque oblatione requirebat. Ibidem. ii. c.
- ¶ Sacrificium holocausti perfectissimum quo sicut. Ibidem.
- ¶ Sacrificium epura tabernaculum offerri fuit licitum de dei mandato: Iudicium sexto capitulo.
- ¶ Sacrificium eucharisticum non est licitus offerri nisi in vestitis vestimentis. Ibidem. quartu capitulu.
- ¶ Sacrificium duplex: debitum et locutum. Eccl. xxviii. 1. cap.
- ¶ Sacrificium veteris legis non sicut deo acceptum est sed de spiritu eucharisticis sacrificiis Ieremie. vi. cap.
- ¶ Sacrificium iugis propriebus fieri debet in ore: quod significatur habebatur Ezechielis p. 1. capitulo.
- ¶ Sacrificium antiquius tantum erat in una civitate: nunc vero tribus. Offr. pl. 1. c.
- ¶ Sacrificium novae legis mundissimum Galachie. i. cap.
- ¶ Sacrificium in lege veteri fierat triplex ei de causa. ad Tebeacos. ip. cap.
- ¶ Sacrificium in lege veteri fierat duplex: solenne et iugis. Ibidem. p. cap.
- ¶ Sacrificia quare de aliquibus animalibus sacrificabantur non de omnibus. probatur Gen. ix. cap.
- ¶ Sacrificia de quocunq operis fierent. notatus Epistol. xxx. c.
- ¶ Sacrificia veteris legis quod erant deo accepta. h. ibidem.
- ¶ Sacrificia in lege veteri quarti facerant multa declarata. Leuit. i. cap.
- ¶ Sacrificia pacis de tribus animalibus erant. Ibidem.
- ¶ Sacrificia quare non facerunt de pisci et bestiis. Ibidem.
- ¶ Sacrificia et oblationes se voluntates sed pacifice offerri debebant. Deuter. pl. 1. c.
- ¶ Sacrificia in veteri testamento h. multa tamen imperfecta fuerunt: in novo autem testamento est perfectissimum. p. 1. cap.
- ¶ Sacrificia veteris legis vicos atque habuerunt cursum: nunc autem sunt mortali facta. Ibidem.
- ¶ Sacrificia veteris legis non fuerunt esse accepta. p. 1. c.
- ¶ Sacrificia deo oblates quod fuerunt accepta. Ibidem. v. 1. cap. ip. cap.
- ¶ Sacrificia non sunt deo accepta nisi essent bona trina. Romae. v. 1. cap.
- ¶ Sacrificia veteris longo tempore fuit b